２０２０－６　No.４３５

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
ＴＥＬ（０６）６９４２－３４８１（代表）
ＦＡＸ（０６）６９４３－０６５０
http：//www.horii-pharm.co.jp

記

　新発売のお知らせ

PTP100ｶﾌ ｾ゚ﾙ
  （PTP10×10）

PTP1200ｶﾌ ｾ゚ﾙ
  （PTP10×120）

 バラ600ｶﾌ ｾ゚ﾙ
   （瓶入）

 　　570

 6,840

 3,420

60

10

20

トコフェロールニコチン酸

 エステルカプセル 200mg

        「ホリイ」

60476 6

60477 3

60478 0

 1ｶﾌ ｾ゚ﾙ
 5.70

4987320604766

4987320604773

4987320604780

14987320604763

14987320604770

14987320604787

統一商品
コード 品　　　名 包　装

薬価
基準

包装
薬価

元梱 JAN コード
GS1 コード

（販売包装単位）

微小循環系賦活剤

謹啓　平素は弊社製品につき格別のお引立て

を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では微小循環系賦活剤

 トコフェロールニコチン酸エステルカプセル 200mg

「ホリイ」 を新発売することに致しました。

　つきましては、今後ともより一層のご愛顧

を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白

＜寸法＞

　ＰＴＰ１００カプセル：包装寸法：  64×130× 54mm 、 元梱寸法：276×561×221mm

　ＰＴＰ１２００カプセル：包装寸法：106×305×121mm 、 元梱寸法：328×563×276mm

　　バラ６００カプセル：包装寸法：  76× 76×147mm 、 元梱寸法：335×411×186mm

■発　  　売　  　日　　２０２０年６月２９日

■承 　認　 番　 号　　30200AMX00065000

■薬価基準収載医薬品コード　　2190006M2250

■レセプト電算処理システムコード　　622817301

■識別コード（PTP 包装表示）　  ＨＲ２１０

■包 装 及 び 薬 価

カプセル外形：長径 約 12.8mm、短径 約 7.7mm